
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3  

Název veřejné zakázky:  
Neživotní pojištění majetku města Český 
Krumlov (VZCK 176/2024), obě části VZ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Město Český Krumlov 

Sídlo zadavatele: Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČO: 00245836 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Alexandr Nogrády 

V Praze dne 12.12.2024 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

 Je možné maximální roční limit pojistného plnění u pojistného nebezpečí „povodeň nebo záplava“ 
zalimitovat maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 5 mil. Kč pro škody vzniklé menší než 
20letou povodňovou vlnou?  

Odpověď: 
Ano, zadavatel akceptuje návrh zalimitování maximálního ročního limitu pojistného plnění ve výši 5 mil. Kč pro 
škody vzniklé menší než 20letou povodňovou vlnou.  
 
Dotaz č. 2 
Je akceptovatelné předložení kalkulace k pojištění vozidel bez havarijního pojištění pro čtyři 
elektrokoloběžky a vysokozdvižný vozík? (jedná se o vozidla bez registračních značek, která nejsou 
vedena v evidenci vozidel) 
 
Odpověď: 
Ano, zadavatel požaduje předložení kalkulace k pojištění vozidel bez havarijního pojištění pro čtyři 
elektrokoloběžky a vysokozdvižný vozík  
 
ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK PRO OBĚ ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DO 10. 1. 2025 
DO 10:00 HODIN. OSTANÍ INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.  
 
S pozdravem, 

........................................................ 
Mgr. Kateřina Koláčková 


		2024-12-12T20:19:34+0100
	Kateřina Koláčková




